
 
 

 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM 

 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 3 7. VÝZVY „MAS NAD 

ORLICÍ – IROP – DOKUMENTY 

ÚZEMNÍHO ROZVOJE I“ 
 

 

 

 

SPECIFICKÝ CÍL 4.1 

VÝZVA NAD ORLICÍ, O.P.S. Č. 7 

 

 

 

PŘÍLOHA    

 

OSNOVA PŘÍLOHY: ANALÝZA RIZIK 

 



2 
 

 
IDENTIFIKACE ŽADATELE 
 

Obchodní jméno/název  
Sídlo  
IČ   
DIČ 
IZO 

 

Jméno, příjmení a kontakt na statutárního 
zástupce 

 

Jméno, příjmení a kontakt na kontaktní 
osobu pro projekt 

 

Nárok na odpočet DPH na vstupu ve 
vztahu ke způsobilým výdajům projektu 
(Ano x Ne) 

 

Název projektu 
 

 

ANALÝZA A ŘÍZENÍ RIZIK 

Uvedená rizika jsou pouze příkladem, žadatel zvolí rizika podle podmínek svého projektu a může 

doplnit další. 

 

Druh rizika a fáze projektu, 

ve které je možné riziko očekávat 

Závažnost 

rizika  

(1 – nejnižší, 5 

– nejvyšší) 

Pravděpodobnost 

výskytu/četnost 

výskytu rizika 

Předcházení/eliminace 

rizika 

Technická rizika 

Nedostatky v projektové 

dokumentaci 

   

Výběr nekvalitního dodavatele    

Nedodržení termínu realizace    

Zvýšení cen vstupů    

Nekvalitní projektový tým    

Finanční rizika 

Neobdržení dotace    



3 
 

Nedostatek finančních prostředků 

na předfinancování a v průběhu 

realizace projektu 

   

Právní rizika 

Nedodržení pokynů pro zadávání 

VZ 

   

Nedodržení podmínek IROP    

Nedodržení právních norem ČR, EU    

Nevyřešené vlastnické vztahy    

Provozní rizika 

Neplnění dodavatelských smluv    

Nedodržení indikátorů    

Nedostatek finančních prostředků 

v provozní fázi projektu 

   

 

 Vyhodnocení rizik: 

o vyhodnocení vlivu hlavních rizik na realizaci a provoz projektu (v realizační fázi i ve fázi 

udržitelnosti projektu), 

o návrhy opatření pro eliminaci rizik.  

 


